
尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目询比采购

（招标编号：青海睿博琪询比（工程）2023－05）

       
项目所在地区：青海省,黄南藏族自治州,尖扎县

一、招标条件

    本尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项

目资金来源为国有资金 363.638131万元，招标人为尖扎县能科乡人民政府。本项目已具备

招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：新建建筑总建筑面积 1293.08平方米，新建消毒室 1栋、值班室及兽医室 1栋、

鸡舍 2栋、农机械棚及料棚 1栋、室外场地硬化 1513.77平方米、铁艺围墙 290米、铁艺大

门 1樘。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目;  

三、投标人资格要求

    (001尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目)的投标人资格能力要求：本次采购

要求投标人具有独立法人资格，具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、

资金等方面具有相应的能力。其中，供应商拟派项目经理需具备建筑工程专业贰级及以上注

册建造师执业资格，具备有效的注册证、资格证、安全生产考核合格证书，项目经理须提供

《青海省工程建设监管和信用管理平台》信用等级截图。外省投标人提供完整有效的进青备

案登记手续。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 16日 09时 00分到 2023年 06月 20日 17时 30分

获取方式：现场获取或邮箱获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 06月 26日 14时 30分

递交方式：青海睿博琪工程项目管理有限公司（西宁市城北区海西路萨尔斯堡 A座纸质

文件递交

六、开标时间及地点



开标时间：2023年 06月 26日 14时 30分

开标地点：青海睿博琪工程项目管理有限公司（西宁市城北区海西路萨尔斯堡 A座

七、其他

     第一章  询比邀请函  

尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目询比邀请书

（项目编号：青海睿博琪询比（工程）2023－05）

1、采购条件

本采购项目尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目，资金来源为 2023年财政衔接推

进乡村振兴补助资金(尖财字 2022-1182号文件），采购人为尖扎县能科乡人民政府。项目已

具备采购条件，现对该项目进行询比采购。

2、项目概况与采购范围

2.1 项目概况 

  (1)项目地点：尖扎县能科乡下扎村

(2)采购内容：具体内容详见工程量清单

2.2 采购范围及标段划分 

标段编号：青海睿博琪询比（工程）2023－05

标段名称：尖扎县东阁尔生态农牧业专业合作社建设项目

建设内容：新建建筑总建筑面积 1293.08平方米，新建消毒室 1栋、值班室及兽医室 1栋、

鸡舍 2栋、农机械棚及料棚 1栋、室外场地硬化 1513.77平方米、铁艺围墙 290米、铁艺大

门 1樘。

计划工期：5个月

3、供应商资格要求

3.1本次采购要求投标人具有独立法人资格，具备建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并

在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。其中，供应商拟派项目经理需具备建筑工程专

业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的注册证、资格证、安全生产考核合格证书，

项目经理须提供《青海省工程建设监管和信用管理平台》信用等级截图。外省投标人提供完

整有效的进青备案登记手续。

3.2本次采购不接受联合体投标。 

3.3询比文件规定的其他条件。

4、采购文件的获取



4.1 凡有意参加投标者，请于2023年06月16日至2023年06月20日,每日上午9:00到12:00（北

京时间，下同）下午 14:00到 17:30，在青海睿博琪工程项目管理有限公司（西宁市城北区

海西路萨尔斯堡 A座），持统一社会信用代码证的营业执照复印件、开户许可证复印件、法

人授权书或单位介绍信、报名人身份证复印件（所有复印件均应逐页加盖单位公章）购买采

购文件。（如需邮箱报名，请上传报名资料后联系代理机构人员确认，报名时邮件备注公司

名称、项目名称、联系人及联系电话）  

4.2 采购文件每套售价 500.00元，售后不退。

5、响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间（申请截止时间，下同）为 2023年 06月 26日 14时 30分，

地点为青海睿博琪工程项目管理有限公司（西宁市城北区海西路萨尔斯堡 A座）。

5.2 逾期送达或未送达至指定地点的响应文件，采购人不予受理。

6、联系方式

采 购 人：尖扎县能科乡人民政府

联系地址：尖扎县

联 系 人：苗养恩

联系电话：18097036943 

采购代理机构：青海睿博琪工程项目管理有限公司

联系地址：西宁市城北区海西路萨尔斯堡 A座

联 系 人：余女士      

联系电话：17709721493

邮箱：rbq5206691@163.com

2023年 06月 15日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：尖扎县能科乡人民政府                         

   地    址：尖扎县                             

   联 系 人：苗养恩                             

   电    话：18097036943                               



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：青海睿博琪工程项目管理有限公司

   地    址： 西宁市城北区海西路萨尔斯堡 A座

   联 系 人： 余女士 

   电    话： 17709721493

   电子邮件： rbq5206691@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:52:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:58:22+0800
	BJ
	ePolicy




